
あいの風とやま鉄道　通学定期旅客運賃表(高等課程１箇月) 改定

(IRいしかわ鉄道・えちごトキめき鉄道との連絡運賃を含む)
あいの風とやま鉄道株式会社

(単位：円)

加賀 能美 加賀 倶利

温泉 根上 笠間 伽羅

越中

大門

越中

宮崎

西松任

11,610

13,620

15,090

15,500

15,610

15,780

16,160

16,600

17,570

15,140 13,940 13,440 12,870 12,350 12,100

ＩＲいしかわ鉄道

202403X

大聖寺 動橋 粟津 小松 明峰 小舞子 美川 松任 野々市
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7,620
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乗継割引適用運賃

糸魚川

えちご押上

ひすい海岸

梶屋敷

浦本

入善

富山

新富山口

東富山

水橋 あいの風とやま鉄道

滑川

東滑川

魚津

黒部

生地

西入善

17,660 17,430 17,240 17,140 15,570

3,020

25,200

19,900 19,400

直江津22,380 20,790 19,580 18,260

市振

え

ち

ご

ト

キ

め

き

鉄

道

親不知

青海

能生

筒石

名立

有間川

谷浜

7,950 7,780 7,380 5,790 4,58016,830 15,920

21,870 20,980 20,340 19,070 18,140 17,410

19,810 18,920

17,420 16,920 16,350 15,830 15,580

11,700 11,470 11,280 11,180 7,910 7,750 7,370 5,610

17,440 16,870 16,350 16,100

15,180 14,950 14,760 14,660 10,340 10,180 9,800 8,040

17,420 16,900

19,830 18,890 18,110 17,150 15,950 15,450 14,880 14,360 14,110 13,710 13,480 13,290 13,190 9,920 9,760 9,380

17,820 16,880 16,100

21,710 20,770 19,990 19,030 17,830 17,330 16,760 16,240 15,990 15,590 15,360 15,170 15,070 10,790 10,630 10,250

21,300 20,360 19,580 18,620

15,700 15,470 15,280 15,180 10,890 10,730 10,350 8,590

21,990 21,050 20,270 19,310 18,110 17,610 17,040 16,520 16,270 15,870 15,640 15,450 15,350 12,300 12,140 10,780

21,820 20,880 20,100 19,140 17,940

20,130 18,930 18,430 17,860 17,340 17,090 16,690 16,460 16,270 16,170 14,600 14,440 13,080

22,370 21,430 20,650 19,690 18,490 17,990 16,650
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22,810 21,870 21,090

18,070 17,910 16,520 14,760 11,160

19,210 19,050 17,660 15,900 12,300

20,380 20,220 18,830 17,070 13,470

21,230 21,070 19,680 17,920 14,320

22,480 22,320 20,930 19,170 15,570

23,740 23,580 22,190 20,430 16,830
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11,880 11,02018,350 17,460 16,820 15,550 14,620 13,890

11,470 10,540 10,010 9,010 8,400 8,090

8,770 8,460

22,320 21,430 20,790 19,520 18,590 17,860

22,730 21,840 21,200 19,930 19,000 18,270

21,990 21,100 20,460 19,190 18,260 17,530

22,140 21,250 20,610 19,340 18,410 17,680

26,030 25,140 24,500 23,230 22,300 21,570

26,740 25,850 25,210 23,940 23,010 22,280

23,920 23,030 22,390 21,120 20,190 19,460

25,010 24,120 23,480 22,210 21,280 20,550

16,230 14,640 13,430 12,110

17,660 17,210 17,040 16,640 15,050 13,840 12,520

15,900 14,310 13,100 11,780

17,070 16,620 16,450 16,050 14,460 13,250 11,930

16,920 16,470 16,300

17,250 16,800 16,630

21,670 21,220 21,050 20,650 19,060 17,850 16,530

17,830 16,240 15,030 13,710

19,940 19,490 19,320 18,920 17,330 16,120 14,800

18,850 18,400 18,230

20,960 20,510 20,340

28,470 27,580 26,940 25,670 24,740 24,010 23,400 22,950 22,780

10,020 9,490 9,060 7,930 6,610

11,290 10,860 9,730 8,41013,680 12,820 11,820

19,940 18,350 17,140 15,820

15,010 14,150 13,150 12,620 12,190 11,060 9,740



あいの風とやま鉄道　通学定期旅客運賃表(高等課程１箇月) 202403X 改定

(JR西日本・IR経由JR西日本・富山地鉄との連絡運賃を含む) あいの風とやま鉄道株式会社

(単位：円) (単位：円)

 ＩＲ トキ鉄  ＩＲ トキ鉄

倶利 越中 越中 倶利 越中 越中

伽羅 大門 宮崎 伽羅 大門 宮崎

越中

中川

婦中

鵜坂

越中

国分

越中

八尾

倶利 越中 越中 越中

伽羅 大門 宮崎 大門

越中

山田

能登

二宮

和倉

温泉

21,390 22,560

高岡

やぶなみ
富山石動

10,100 10,520 10,970 11,070 11,500 12,320 13,800 14,770
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13,110

14,070 14,520 14,620 15,050 15,870 17,350 18,320
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11,200 11,620 12,070 12,170 12,600 13,420 14,900 15,870

12,120 12,540 12,990 13,090 13,520

12,320 13,800 14,770

15,190 15,640 15,740 16,170 16,990 18,470 19,440

15,120 15,540 15,990 16,090

14,340 15,820 16,790

13,120 13,540 13,990 14,090 14,520 15,340 16,820 17,790

11,640 13,650
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9,190

あいの風とやま鉄道 あいの風とやま鉄道

石動 福岡 西高岡
高岡

やぶなみ
高岡 小杉 呉羽 富山 西高岡

高岡

やぶなみ
高岡 小杉黒部 生地 西入善 入善 石動 福岡新富山口 東富山 水橋

あいの風とやま鉄道

11,740 11,140 10,970 10,830
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高
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続

高

山

本

線

富

山

接

続

西富山

能町

伏木 速星

東滑川 魚津 黒部 生地 西入善 入善呉羽 富山 新富山口 東富山 水橋 滑川

千里

泊 市振 泊滑川 東滑川 魚津

雨晴

島尾

氷見

15,240

12,790

13,600

13,980

15,240

17,430

18,830

15,780

13,590 13,420 13,280

16,890 15,840 15,070 14,930

17,240 16,190 15,590 15,420 15,280

 ＩＲ あいの風とやま鉄道 トキ鉄

東滑川

14,800 7,020 14,800 14,970 15,350 15,760 16,340 17,450 18,680

12,550 11,950 11,780 11,640

12,930 12,330 12,160 12,020

14,190

楡原
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東八尾

笹津
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城
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七
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利
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二塚

林

乗継割引適用運賃

能登部

良川

徳田

七尾

7,340 6,340 5,400 4,490

東富山 水橋 滑川 魚津 黒部

東石黒

福光

城端

東野尻

高儀

福野

南羽咋

羽咋

千路

金丸

10,260

10,830

戸出

油田

砺波

福岡 西高岡

10,620 9,720 8,790 8,230

11,000 10,100 9,170 8,610

11,130 10,230 9,300

2,480

3,050

石動 福岡 西高岡
高岡

やぶなみ
高岡 小杉 呉羽 富山 新富山口 生地 西入善 入善 泊 市振

11,100

12,020

13,140

13,810

14,690

14,800

15,180

15,310

15,470

15,700

15,780

高岡 小杉 呉羽

中津幡

本津幡

能瀬

宇野気

横山

高松

免田

宝達

敷浪

3,320

11,500

4,240

5,360

6,030

6,910

7,020

7,400

11,290 10,390 9,460 8,900

11,520 10,620 9,690 9,130

11,600 10,700 9,770 9,210

9,310 10,110 11,090 11,560 18,120 19,350 20,270 21,160 22,010 23,260 24,360 25,450

11,870

6,050 7,220 7,610

5,470 6,620 7,790 8,180

5,740 6,890 8,060 8,450

6,660 7,810 8,980 9,370

6,980 7,780 9,230

7,650 8,450 9,430 9,900

9,620 10,420 11,400

9,020 9,820 10,800 11,270

9,150 9,950 10,930 11,400

6,900

9,370 9,100 8,630 7,360

11,020 10,750 10,280 9,010

16,380 15,780 15,610 15,470

17,740 16,690 16,090 15,920

8,640 9,440 10,420 10,890

4,900

3,050

3,860

4,240

5,500

7,150

7,500

7,690

8,000

9,090

11,370 11,100 10,630 9,360

11,560 11,290 10,820 9,550

11,870 11,600 11,130 9,860

8,180 7,910 7,520 5,710

8,990 8,720 8,330 6,520

9,370 9,100 8,710

5,470

6,280

6,660

7,120

8,770

9,120

9,310

9,620

10,710

10,720

11,530

11,910

13,170

14,820

15,170

15,360

15,670

16,760

7,530 8,630 9,250

9,180 10,280 10,900

9,530 10,630 11,250

6,230 7,520 8,060

7,040 8,330 8,870

7,420 8,710 9,250 12,190 12,570 12,980 13,560 14,400 15,710 16,540 17,710

13,450 13,830 14,240 14,820 15,660 16,970 17,800 18,970

11,000 11,380 11,790 12,370 13,210 14,520 15,350 16,520

11,810 12,190 12,600 13,180 14,020 15,330 16,160 17,330

16,020 16,430 17,010 17,850 19,160 19,990 21,160

17,320 18,160 19,470 20,300 21,470

15,100 15,480 15,890 16,470 17,310 18,620 19,450 20,620

15,450 15,830 16,240 16,820 17,660 18,970 19,800 20,970

15,6409,720 10,820 11,440

10,030 11,130 11,750

11,120 12,220 12,84012,960 12,690 12,220 10,950

15,950 16,330 16,740

17,780 17,180 17,040 17,420 17,830

16,520 17,340 18,820 19,790

12,760

15,310 15,730 16,180 16,280 16,710 17,530 19,010 19,980

13,440 15,450 15,870 16,320 16,420 16,850 17,670 19,150 20,120

13,300

15,620 16,040 16,490 16,590 17,020 17,840 19,320 20,290

14,180 16,190 16,610 17,060 17,160 17,590 18,410 19,890 20,860

13,610

21,940 22,910

16,890 17,310 17,760 17,860 18,290 19,110 20,590 21,560

15,770 17,780 18,200 18,650 18,750 19,180 20,000 21,480 22,450

14,880

25,390

17,310 19,320 19,740 20,190 20,290 20,720 21,540 23,020 23,990

16,970 18,980 19,400 19,850 19,950 20,380 21,200 22,680 23,650

19,900 21,910 22,330 22,780 22,880 23,310 24,130 25,610

18,710 20,720 21,140 21,590 21,690 22,120 22,940 24,420

16,230 18,240 18,660 19,110 19,210 19,640 20,460

11,800 12,910 14,140 15,060 15,950 16,800 18,050 19,150 20,240

12,370 13,480 14,710 15,630 16,520 17,370 18,620 19,720 20,810

15,310

15,470

15,700

15,780

10,430 10,810 11,220

11,000 11,380 11,790

12,190 12,570 12,980

13,310 13,690 14,100

13,980 14,360 14,770

14,860 15,240 15,650

10,260

10,830

11,100

12,020

13,140

13,810

14,690

11,270 11,650 12,060 12,640 13,750 14,980 15,900 16,790 17,640 18,890 19,990 21,080

14,800

15,180

14,680 15,790 17,020 17,940 18,830 19,680 20,930 22,030 23,120

13,560 14,670 15,900 16,820 17,710 18,560 19,810 20,910 22,000

16,230 17,340 18,570 19,490 20,380 21,230 22,480 23,580 24,670

15,350 16,460 17,690 18,610 19,500 20,350 21,600 22,700 23,790

22,590 23,690 24,780

15,350 15,730 16,140 16,720 17,830 19,060 19,980 20,870 21,720 22,970 24,070 25,160

14,970 15,350 15,760 16,340 17,450 18,680 19,600 20,490 21,340

15,480 15,860 16,270 16,850 17,960 19,190 20,110 21,000 21,850

10,430

23,490 24,590 25,680

15,950 16,330 16,740 17,320 18,430 19,660 20,580 21,470 22,320 23,570 24,670 25,760

15,870 16,250 16,660 17,240 18,350 19,580 20,500 21,390 22,240

23,100 24,200 25,290

15,640 16,020 16,430 17,010

11,100 3,320 11,100 11,270 11,650 12,060 12,640 13,750 14,980 15,900 16,790 17,640 18,890 19,990 21,080

12,280 4,500 12,280 12,450 12,830 13,240 13,820 14,930

10,810 11,220 11,800 12,910 14,140 15,060 15,950 16,800 18,05010,260 7,340 6,340 5,400 4,490 2,480 4,900 10,2606,050 7,220 7,610

12,020 4,240 12,020 12,190 12,570 12,980 13,560 14,670 15,9006,660 7,810 8,980 9,370

23,120

13,810 6,030 13,810 13,980 14,360 14,770 15,350 16,460 17,690 18,610 19,500 20,350 21,600 22,700 23,790

14,100 14,680 15,790 17,020 17,940 18,830 19,68013,140 5,360 13,140 13,310 13,690

5,740 6,890 8,060 8,4508,180

19,600 20,490 21,340 22,590 23,690 24,780

20,930 22,030

16,820 17,710 18,560 19,810 20,910 22,000

19,150 20,240

17,010 16,870

22,260

26,580

10,620 9,720 8,790 8,230 8,640 9,440 10,420 10,890

7,650 8,450 9,430 9,900

6,980 7,780 8,760 9,230

6,920 8,070 9,240 9,630

9,100

9,360

8,960

9,630

7,180 6,240 5,330

8,100 7,160 6,250

8,360 7,420 6,510

8,060 7,130 6,570

8,730 7,800 7,240

7,910 6,910 5,970 5,060

8,180 7,180 6,240 5,330

9,100 8,100 7,160 6,250

8,960 8,060 7,130 6,570

9,630 8,730 7,800 7,240

10,510 9,610 8,680 8,120 8,530 9,330 10,310 10,780

8,740 7,530

7,690

7,920

8,000

9,540 10,340 11,320 11,790

8,760


